
Step Technica Co.,LTD.

PDN

第 1 版　2017 年 12 月 8 日PDN番号

株式会社ステップテクニカ

Product  Discontinuance Notification

20171208

製造中止のご案内

記

　拝啓　貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

　さて、現在ご愛顧いただいております弊社基板製品につきまして、下記の通り製造中止する
ことを決定いたしましたのでご案内申し上げます。

主要部品の安定入手が困難となり、生産終息の方向付けを行う事に至りました。
対象製品は、評価用ボード製品ですので今後は代替品をご使用いただきます様、お願い申し上
げます。

何卒、諸事情をご理解の上ご了承賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

〒 358-0011 埼玉県入間市下藤沢 757-3
TEL:04-2964-8804　FAX:04-2964-7653
管理部　吉原　孝

1　製造中止理由

2　製造中止対象製品

3　スケジュール

4　代替品

主要部品の安定入手が困難な為

・ CUB-46T2I/O

最終受注期日 2017 年 12 月 31 日

以上

CUB-46T3I/O-A --- 機能は、CUB-46T2I/O と同じです。
USB コネクタから電源供給が可能になりました。

CUB-46T3I/O-B --- CUnet の対向通信時にご使用ください。

CUB-46T3I/O-A 及び -B は受注を受け付けております。
価格、納期等の詳細につきましてはご購入先の担当者へお問い合わせ下さい。


